cns. ei dcniintiat. quod placet per singulas'provin-
cias bis iu anno lieri propter Ecclesiie causas el
altercalionum solulioncs c Propter 18 , distinct.
K«).oifzyjiv EOOEEViv.axizovivtavrov vuxk Ittao-rwi
enapyiav §1; TOOIVovifcuvoSoufyivzaQat.ex concilio
Nicaciioc S el c. 9 conciliiAulioclieni. Quoniam noii
oportet nc-gareaudientiam roganli c. Si episcopus
11, q. 2; scd in Gallia per triennii spatium solum
indicitnr ex ordinatione regia Blesensi c. 10 et 14
secundum ea quae dicunlur c. In singulis de staiu
monach.

(41) Fratrum nosirorum Narbonensis ex diclo c.
Conquesius 9, q. 5, qui sub imperio Visigoihoriini
toletani archiepiscopi conciliis ex mandalo cum suf-
fragaiieis interfuit c. Inter 10, q. 3 et Conc. Tolet..
Nigerius Narhonensis melropolitanus cum provin-
cialibus subscripsit, ita ul pudere eum non debeat

D si Bituficensi archiepiscopo vero ac legiiimo pri-
mali nvorem gerat, Tolosanum quoque aiitistileiii
frairuni nonvinecOntineriputarim , cui jus mciropo*
iiloededit Joannes papa XXIIcum antea suffraganeiis
esset archiepiscopi Narbonensis. Nam in heueficiis
divisis babet quis eadem jura, quaehabebal in inte^
gris, Franc. de Pavinis apostilfa in extravag. a:!
aposthlalus : Continebunlur et metropoliiaeseciuniae
Narbonensis et AugustasAusciorum in Novempopii'
lania seiijertia Aquitania, sub qua, non sub secunda
ut in Cliroiiico Isidori, "Tolosamprimoevaaiate Eti-
clesiaecomprehensam fuisse comperimus ex Severo
Sulpilio archiepiscopo Biluricensi. Verba facluriis
coram vobis Aqnitanis niundis el polilis in homilia
ad Tolosates, qui etiam itmndi usqtie in bunc diein
tStu T/IOTTKIappellanlur. Quibus nielropolilis addo
eorumdenj suffraganeos in prima et seennda (quoe
curta et longa Aquiiania dicebaiur), et in Novempo-
pulania opere et verbo docentes.
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debilam residentiam in eadem nvinime facienies. t
Nolentcs igitur ipsam ccclesiam fraudari obsequio
serviiorum, fraternitali tnoe per aposlolica scrijrta
nvandamtisquatenus canonicos supradiclos ad de-
bitam residenliam in dicta eeclesia faciendam mo-

hiiione praemissa per subtraclionem beneficiorum

appellatione remota compellas;
Datuni Laierani, v Idus Maii, ponlificaius noslri

anno quinio decimo.

XLYII.
ARCHIEriSCOPOPAtnACENSI, ET EPISCOPOAMICLENSl.

Adoenus dicanum Mothoniensem.

(Lalerani, v Id. Maii.)

Yenerabilisfraler noster Molhoniensiscpiscopus
nobis denunliando monstravil quod decantis suiis, ;

qui reatu perjurii et adulterii pubiice irretitur, in